
Uchwała nr X/97/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 sierpnia 2003 r. 

w sprawie budowy nowych punktów świetlnych przy drogach powiatowych 
na terenie Miasta Cieszyn

Na podstawie art.  12 pkt   4 w związku z art.4 ust.  1 pkt 15 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity DZ. U. z 2001r., 
Nr 142 , poz. 1592 ze zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Popiera się stanowisko Burmistrza Miasta Cieszyna skierowane w dniu 
26 czerwca 2003r. do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
w sprawie zwrotu wydatków związanych z budową, na terenie Miasta 
Cieszyn, nowych punktów oświetlenia ulic Bielskiej i Majowej, które są 
drogami powiatowymi.

2. Zobowiązuje  się  Zarząd Powiatu  Cieszyńskiego do wspierania  działań 
Miasta  Cieszyna  i  przekazania  niniejszej  uchwały  Wojewodzie 
Śląskiemu oraz Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


